
ASPEVE - Associação dos Peladeiros Veteranos

Entrada dos Pagamentos

11/2022

Jogador Dt Pagamento Referência Valor

Arthur Gabriel 25/11/2022 Dezembro 50,00

Junior Topete 07/11/2022 Dezembro 50,00

100,00Sub Total =>

Alan Kevini 10/11/2022 Novembro 80,00

Arthur Luiz 14/11/2022 Novembro 15,00

Cesar ( Carlos) 14/11/2022 Novembro 50,00

Daniel Sampaio 10/11/2022 Novembro 80,00

Edilson Capita 07/11/2022 Novembro 80,00

Edjan 14/11/2022 Novembro 80,00

Emanuel Pires 17/11/2022 Novembro 80,00

Gabriel Ataliba 07/11/2022 Novembro 80,00

Herberth 07/11/2022 Novembro 80,00

Igor Alexandrino 10/11/2022 Novembro 80,00

Isaias Gomes 14/11/2022 Novembro 80,00

Ivanaldo 07/11/2022 Novembro 80,00

J Lima 14/11/2022 Novembro 80,00

Jean Dutra Corrêa 14/11/2022 Novembro 15,00

Leandro (de Edjan) 03/11/2022 Novembro 15,00

Leo (de Isaías) 28/11/2022 Novembro 15,00

Leo (de Isaías) 25/11/2022 Novembro 15,00

Marquinhos 17/11/2022 Novembro 65,00

Marquinhos 14/11/2022 Novembro 15,00

Marrom 07/11/2022 Novembro 80,00

Mercio 07/11/2022 Novembro 80,00

Miguel Couto 10/11/2022 Novembro 80,00

Moisés 17/11/2022 Novembro 40,00

Mundinho 10/11/2022 Novembro 80,00

Nalto 07/11/2022 Novembro 80,00

Orleans Menezes 10/11/2022 Novembro 80,00

Paulinho ( Paulo Ricardo) 14/11/2022 Novembro 15,00

Paulinho ( Paulo Ricardo) 03/11/2022 Novembro 15,00

Paulinho ( Paulo Ricardo) 10/11/2022 Novembro 15,00

Paulinho ( Paulo Ricardo) 17/11/2022 Novembro 15,00

Paulo Argentino 14/11/2022 Novembro 80,00

Paulo Roberto 28/11/2022 Novembro 15,00

Pedrinho 17/11/2022 Novembro 40,00

Peres 03/11/2022 Novembro 80,00

Rafael Silva 17/11/2022 Novembro 80,00

Raimundo 14/11/2022 Novembro 80,00

Raphael Furlan 14/11/2022 Novembro 80,00

Rayan Felipe 03/11/2022 Novembro 15,00
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ASPEVE - Associação dos Peladeiros Veteranos
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11/2022
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Rayan Felipe 14/11/2022 Novembro 15,00

Rayan Felipe 07/11/2022 Novembro 10,00

Rayan Felipe 28/11/2022 Novembro 15,00

Rinaldo Junior 14/11/2022 Novembro 80,00

Robson Delgado 07/11/2022 Novembro 80,00

Rodrigo Pigmeu Fonseca 10/11/2022 Novembro 50,00

Samir 14/11/2022 Novembro 15,00

Sebastian 10/11/2022 Novembro 80,00

Sidinaldo Barbosa 07/11/2022 Novembro 15,00

Thiago Felippe 10/11/2022 Novembro 80,00

Tony 07/11/2022 Novembro 80,00

Vitor Malta 10/11/2022 Novembro 20,00

William 10/11/2022 Novembro 80,00

2.755,00Sub Total =>

Adriano Santos 07/11/2022 Rifa1 50,00

Arthur Gabriel 25/11/2022 Rifa1 50,00

Arthur Luiz 14/11/2022 Rifa1 50,00

Bruno Pangaré 17/11/2022 Rifa1 50,00

Cesar ( Carlos) 14/11/2022 Rifa1 50,00

Clecio (Goleiro) 17/11/2022 Rifa1 50,00

Daniel Sampaio 07/11/2022 Rifa1 50,00

Edjan 14/11/2022 Rifa1 20,00

Gabriel Ataliba 07/11/2022 Rifa1 25,00

Gustavo (Goleiro) 17/11/2022 Rifa1 50,00

Herberth 14/11/2022 Rifa1 50,00

Hermerson 07/11/2022 Rifa1 25,00

Hugo Daniel 10/11/2022 Rifa1 50,00

Igor Alexandrino 10/11/2022 Rifa1 50,00

Isaias Gomes 07/11/2022 Rifa1 50,00

J Lima 14/11/2022 Rifa1 50,00

Junior Topete 07/11/2022 Rifa1 50,00

Marrom 07/11/2022 Rifa1 50,00

Mercio 07/11/2022 Rifa1 25,00

Miguel Couto 10/11/2022 Rifa1 50,00

Moisés 10/11/2022 Rifa1 50,00

Mundinho 07/11/2022 Rifa1 50,00

Parangolé Higor (Goleiro) 10/11/2022 Rifa1 50,00

Paulinho ( Paulo Ricardo) 14/11/2022 Rifa1 50,00

Pedrinho 17/11/2022 Rifa1 50,00

Peres 03/11/2022 Rifa1 30,00

Raphael Furlan 14/11/2022 Rifa1 50,00
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ASPEVE - Associação dos Peladeiros Veteranos

Entrada dos Pagamentos

11/2022

Jogador Dt Pagamento Referência Valor

Rinaldo Junior 14/11/2022 Rifa1 50,00

Rodrigo Pigmeu Fonseca 10/11/2022 Rifa1 50,00

Samir 14/11/2022 Rifa1 50,00

Sebastian 17/11/2022 Rifa1 50,00

Sidinaldo Barbosa 07/11/2022 Rifa1 50,00

Tony 07/11/2022 Rifa1 50,00

Vitor Malta 14/11/2022 Rifa1 50,00

William 10/11/2022 Rifa1 25,00

1.600,00Sub Total =>

Total Geral => 4.455,00
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